（様式第４号）（第10関係）

長野県住宅耐震化緊急加速事業補助金　実績報告書

年　　月　　日
長野県知事　様

郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

　　　　年　　月　　日付け長野県指令　建住第　　　号で交付決定のあった事業が、下記のとおり完了しました。
なお、当報告書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１　交付決定のあった補助金の額　　　　　　　　　　　　円

２　住宅建築計画の内容
	建築主

	建築場所

	実績報告連絡先
	本人（上記連絡先）・その他連絡者（下記に記載）※いずれかに〇

	連絡者氏名

	連絡者電話番号

	耐震改修に要する費用　※１
	　　　　　　　　　円

	改修後の評点※２

　　※１　耐震改修に要する費用の変更により交付金額が交付決定時から変更になる場合は変更承認申
請が必要です。
　　※２　改修後の評点が1.0未満の場合は補助対象外となりますので、取下申出書を提出してください。

【添付書類チェックリスト】
	□市町村からの額の確定通知の写し